
参加者へのご案内

参加登録受付 参加登録は下記の日時にて、オンライン決済にて受付いたします。
本大会は、医学系動画プラットフォーム「メディカルプライム」にて視聴できます。
1．  メディカルプライムにアクセスしていただき、新規会員登録をお済ませください。
既に会員登録済みの方は、改めての新規会員登録は不要です。

2．  ご登録の会員情報（メールアドレス・パスワード）でログインしてください。
3．  ログイン後、メディカルプライムに掲載の「一社）日本災害看護学会　第 23 回年
次大会」をクリックしてください。

4．  「一社）日本災害看護学会　第23回年次大会」ページに掲載されている「このイベ
ントの参加には事前参加登録が必要です。」の赤いステータスバーの「事前参加登
録」より参加登録手続きをお願いいたします。

5．  参加登録が完了すると赤いステータスバーが緑に変わり、「事前参加登録済み。」と
表示されます。こちらの変更をもって参加登録は完了です。（登録完了メール等は
届きません。登録情報や支払履歴は、マイページよりご確認いただくことが可能で
す。）

6．  会期になりましたら、再度メディカルプライムにアクセスの上、ログインしていた
だき、「一社）日本災害看護学会　第 23 回年次大会」ページに掲載のライブ配信、
オンデマンド配信のコンテンツをクリックして、ご参加（ご視聴）ください。

日　時：2021 年 9 月 30 日（木）23：59 まで
オンデマンド配信期間中も受付いたします。

※事前参加登録済みの方へ
　  一度印刷されました参加証の紛失等に関しましては、再発行はいたしかねますので、
予めご了承ください。

参加費 一般　会員 10,000 円
一般　非会員 11,000 円
学生 2,000 円

※オンライン開催となりますので、オンラインでの参加登録のみの受付となります。
※大学院生、認定看護師教育受講生は一般（会員/非会員）となります。
※  参加登録時の身分でご登録ください。ただし、現時点で会員の方が会期までに退会
された場合は、非会員価格との差を後日お振込みにてお支払いいただきます。（振込
手数料はお客様負担となります。予めご了承ください。）

※  学生の方は、参加登録手続き時に、学生証のスキャンデータをアップロードしてく
ださい。

お支払い方法 クレジットカード決済のみとなります。予めご了承ください。
※VISA、MasterCard、JCB、AMEX、Diners Club をご利用いただけます。

参加登録の変更・取消 参加登録完了後のお取消しおよびご返金は理由の如何に関わらずお受けいたしかねま
す。
また、参加登録完了後の参加区分の変更もお受けいたしかねますので、十分にご注意
ください。

― 4 ―



第23回年次大会講演集・参加証・領収証のご案内
□会員
第 23 回年次大会講演集は、一般社団法人日本災害看護学会より別途発送いたしま
す。
参加証・領収証は、本ページ上部の「マイページ」から、「参加イベント」を選択し
ていただき、本会の各種 PDFからダウンロードしていただけます。参加証は会期
初日以降、領収証は参加登録完了後にダウンロードしていただくことが可能です。
※  2 回目以降にダウンロードする場合には「再発行」と表示されます。ご注意くだ
さい。

□非会員
第 23回年次大会講演集は、8月下旬頃、参加登録時にご登録の住所に発送させてい
ただきます。
参加証・領収証は、本ページ上部の「マイページ」から、「参加イベント」を選択し
ていただき、本会の各種 PDFからダウンロードしていただけます。参加証は会期
初日以降、領収証は参加登録完了後にダウンロードしていただくことが可能です。
※  2 回目以降にダウンロードする場合には「再発行」と表示されます。ご注意くだ
さい。

事前参加登録に関するお問い合わせ先
一般社団法人日本災害看護学会第 23 回年次大会　運営事務局　事前参加登録係
〒112-0012　東京都文京区大塚 3-5-10　住友成泉小石川ビル 6F　サンプラネット内
E-mail：jsdn23@sunpla-mcv.com

新型コロナウイルス感染症の感染防止対策のため、運営事務局ではテレワークを実施
しております。
お問い合わせはE-mail にてご連絡くださいますようお願いいたします。
ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

― 5 ―


